БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

«^^»_^лапт______ 20 25Й. № 104

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 » мяртя______ 20 25г.

О внесении изменений в состав Комиссии по оценке
последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации

государственной образовательной организации
Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав Комиссии по оценке последствий принятия

решения о реорганизации или ликвидации государственной
образовательной организации Республики Башкортостан, утвержденный
постановлением Правительства Республики Башкортостан от 13 ноября
2013 года № 535 (с последующими изменениями), следующие

изменения:
а) ввести в состав Комиссии:
Кильсенбаева У.Т. — первого заместителя Премьер-министра

Правительства Республики Башкортостан, председателя Комиссии;
Аскарова А.А. — министра торговли и услуг Республики

Башкортостан;
Галямову К.В. - заместителя министра образования и науки

Республики Башкортостан;
Коновалову Е.А. - заведующего отделом образования и

молодежной политики департамента культуры, образования и
молодежной политики Правительства Республики Башкортостан;

б) наименование должности Полянской Н.Ю. изложить в

следующей редакции:
«заместитель Премьер-министра Правительства Республики

Башкортостан - министр земельных и имущественных отношений

Республики Башкортостан»;
в) вывести из состава Комиссии Вернигору Э.Т., Гусева А.Н.,

Муратова Р.Х., Ханнанова Р.Р.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

Y м Д

отдел
регистрации

6 AUl'i

А.Г. Назаров